Et Hiericho clausa atque munita et nemo prodibat ex illa neque introibat. Et dixit dominus ad Iesum: ecce subiectam tibi trado Hiericho et regem eius qui est in ea et potentes qui sunt in fortitudine. Tu autem admove illi bellatores in circuitu. Et erit postquam cecinerint tuba, clamet omnis populus simul. Et conciamantibus eis cadent sponte moenia

σεῖται πᾶν τὸ τεῖχος τῆς πύλεως αὐτόματον καὶ εἰσελεύσεται πᾶς  
δὲ λαὸς δρμῆσας ἔκαστος κατὰ πρόσωπον εἰς τὴν πόλιν. καὶ ἐποίη-  
σεν Ἰησοῦς κατὰ τὸ φῆμα τοῦ ὑγγέλου ἐπὶ ἐπτά ἡμέρας κυκλῶν  
τὴν πόλιν προηγούμενης τῆς κιβωτοῦ· καὶ τῇ ἐρθόμητῃ ἡλάλαξεν  
Βόλ λαὸς, καὶ τὰ τείχη κατέπεσε. καὶ εἰσελθόντες ἀνεθεμάτισαν  
αὐτὴν καὶ πάντα τὰ ἐν αὐτῇ ἀπὸ ἀνθρώπου ἔως γυναικὸς καὶ  
ἀπὸ νεανίσκου ἔως πρεσβυτέρου καὶ ἔως μόσχου καὶ ὑποζυγίου ἐν  
στόματι φορμφαλας, χωρὶς Ράμβ τῆς πόρνης καὶ τοῦ οἴκου αὐτῆς.  
καὶ ἐνεπυρίσθη Ἱεριχὼ σὺν πᾶσι τοῖς ἐν αὐτῇ πλήν ἀργυρίον  
καὶ χρυσίον καὶ χαλκοῦ καὶ σιδήρου. ταῦτα γὰρ θεῷ ἀφιεράθη. 10  
ἔξ ἦν Ἀχαρ νοσφισάμενος νίδις Χαρμὶ νίον Ζαμβρὶ νίον Ζαρὰ  
φυλῆς Ἰούδα ψυλὴν ποικιλὴν καὶ διακόσια δίδραχμα ἀργυρίον  
καὶ γλῶσσαν χρυσῆν, ἐλιθοβολήθη ὑπὸ τοῦ Ἰσραὴλ σὺν τέκνοις  
καὶ γυναικὶ καὶ τοῖς ὑπάρχοντιν εἰς φάραγγα Ἀχώρ. καὶ κατη-  
ράσατο Ἰησοῦς ἐν τῇ ἡμέρᾳ ἐκείνῃ τὴν Ἱεριχὼ ἔναντι κυρίου εἰ- 15  
Σπῶν, ἐπικατάρατος ἀνθρωπος δύστις οἰκοδομήσει τὴν πόλιν ἐκεί-  
νην, ἐν τῷ πρωτοτόκῳ αὐτοῦ θεμελιώσει αὐτὴν, καὶ ἐν τῷ ἐλα-  
χίστῳ ἐπιστήσει τὰς πύλας αὐτῆς. καὶ ἐποίησεν οὕτως Ἀχάρ ὁ  
ἐκ Βαιθῆλ. ἐν τῷ Ἀβιφῶν τῷ πρωτοτόκῳ αὐτοῦ ἐθεμελίωσεν  
αὐτὴν καὶ ἐν τῷ Σεγούντι τῷ διωσαθέντι ἐλαχίστῳ ἐπέστησε τὰς 20  
πύλας αὐτῆς.

6. πάντα om. G. 9. τοῦ ἀργυρίον G. 10. χρυσοῦ G.

11. ἄχαρ νοσφισάμενος B. Αλαρόνος φησάμενος G. Χαρμὶ] Vul-  
go Χαρμῆ. χαρμεὶ B. νίον Ζαμβρὶ addidi ex Iosuse VII, 1.

νίον Ζαρὰ] Vulgo νίδις Ζαρά. 12. ψιλὴ π. φέλιτην G.

18. Ἀχάρ] Οἶδαν Iosua VI, 25. Αχιερὴ Regum III. 16, 34. 19. ἀβη-  
ρῶν A. ἀβειρῶν B. Αβηρῶν G. 20. Σεγούντι ex Reg. III. 16, 34.  
σεγοῦς AB. Σεγοὺς G.

civitatis et introibit omnis populus impetum faciens unusquisque secundum  
faciem in civitatem. Et fecit Iesus iuxta verbum angeli per septem dies  
circumiens civitatem, praeceunte arca domini; septimo vero vociferatus est  
populus et ceciderunt moenia. Et ingressi devoverunt eam et quaesumque  
erant in ea, ab homine usque ad mulierem et a iuvene usque ad seniorem  
et usque ad vitulum et subiugale in ore gladii, dempta Raab meretrices et  
eius domo. Et incensa est Hiericho cum omnibus quae erant in ea, exce-  
pto argento et auro et aere et ferro, haec namque deo consecrata sunt.  
Achar vero, filius Charmi, filii Zambri, filii Zara, ex tribu Iuda, defrau-  
davit et subtraxit vestem variam et ducentas didrachmas argenti et lim-  
guam auream; propterea ab Israël cum filiis et uxore ac omnibus ad eum  
spectantibus in valle Achor lapidibus est necatus. Et maledixit Iesus Hie-  
richo in die illo coram domino dicens: maledictus homo qui civitatem illam  
aedificaverit, in primogenito fundamenta eius ponet et in filiorum poste-  
rem portas eius addet. Et fecit ita Achiel Bethelita: in primogenito Abi-  
ron fundavit eam et in Segus iuniore filio imposuit portas eius.